THOMAS Palmerus, vide supra *Hibernicus*.

THOMAS Palmerus, monachus Dominicanus, Conventus Londinensis Prior, et Theologiae Doctor, circa a. 1410. Opera ejus sunt, *super unione facienda, de originali peccato, de adorandis imaginibus, de veneratione Sanctorum, de peregrinatione, de indulgentiis*. Balaeus Cent. VII. 47. Pitseus c. 761. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I. p. 753. Altamura p. 500.

THOMAS Parpalia, (non Parapalia, ut

apud Gesnerum legitur) Teorinensis, Condominus Roviliasci, J. U. D. in Academia patria Juris Civilis Lector, circa a. 1500 scripsit *Praeludia feudalia, in Rubric. 2 ff. vel. si certum petatur, l. si quis nec causam, in Quint. tit. Codic. lib. 1. de Sacros. Eccles. l. placet, et de Transact. l. si quis, in 1 Infort, in tit. solut. matrimon. Repetitionem in 2 part. ff. novi, tit. de verbor. obligat* quae Taurini impressa sunt. Andr. Bossetti Syllabus Scriptorum Pedemontii p. 544.

THOMAS Penket, Anglus monachus Augustinianus in coenobio Warringtonensi, sectator Joannis Scoti, Oxonii et Patavii per aliquod tempus Theologiae docuit, in patriam redux Ordinis sui per Angliam et Hiberniam Provincialis, obiit a. 1497. Ejus sunt *Annotationes in Augustinum, in Magistrum Sententiarum, in Metaphysicam Aristotelis, Placita Theologica, Lectiones in Scotum, de arte sermocinandi, Elucidationes naturalium, Summa dialectices etc.* Edidit quoque et emendavit Jo. Duns in IV. libros sententiarum, Venet. 1481 per Jo. de Colonia et Nic. Jenson, et 1474 per Albertum de Stendal. Lelandus c. 580, Balaeus Centur. VIII. 47. Pitseus c. 886. Phil. Elsii. Encomiasticon Augustinianum p. 662. Gandolfus de ducentis scriptoribus Augustiniani p. 240.

THOMAS Penselo, Widensis: Ejus *Modus studendi* impressus est Lipsiae 1507 a. Jac. Thanner. Gesnerus.

THOMAS de Persenia. Vide supra THOMAS Cisterciensis.

THOMAS Peverellus, vel Piperellus, Salsolensis, Carmelitanus, Theologiae Doctor Oxoniensis, a. 1397. Episcopus Ossoriensis, a. 1398. Landavensis, et anno 1407. Wigorniensis, obiit a. 1517 d. 1 Mart. Balaeus, qui initium a Cal. Jan. deducit, ponit a. 1418. Edidit *Quaestiones Theologiae, Sermones solennes, et Ordinationes sui cleri*, Lelandus c. 518. Balaeus Centur. VII. 49. Pitseus c. 769. Warasus de scriptor. Hiberniae p. 427.

THOMAS Piperata a. de Starletis: Bononiensis, Jureconsultus, scripsit librum *de fama typis excusum, et Quaestiones*.

Burnaldi Minerval Bónoniense pag. 221.

THOMAS Pontanus, Italus, patria Sarazanensis, sec. XV. *Epistolae* ejus duae habentur in Martene et Durand. Collect. ampliss. III. p. 723, 729.